
   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz

Ochranné kryty s magnetickou základnou, PBM 30/450

Kód produktu: KAT162
Hmotnost: 2,30 kg
Výrobce: TECNOPIU
Dostupnost: skladem

6 466,94 Kč bez DPH

9 200,00 Kč   7 825,00 Kč s DPH
258,68 € bez DPH

368,00 €   313,00 € s DPH

Univerzální magneticky upevnitelný ochranný kryt – Jediný, který lze také umístit svisle díky silnému neodymovému magnetu.
Kompletní s uvolňovací páčkou.

Univerzální magnetický upevňovací prvek, vhodný k použití na kovových pracovních plochách a základnách strojů. Jeho četné
klouby umožňují umístění štítu v libovolném směru: svisle – vodorovně s horním koncem v kontaktu se základnou.

Díky svým vlastnostem je vhodný pro všeobecné použití: k broušení až po montáž malých součástí před možným náhodným
odlétnutím, kdy je vyžadován rychlý zásah a kde není výslovně požadován ochranný kryt s elektrickým blokováním. Výkonný
upínací neodymový magnet lze použít v každé situaci, dokonce i ve svislé poloze nebo zavěšený shora.

1. Nosná základna s neodymovým magnetem 0,60 mm – přitažlivá síla 110 kg 2. Oddělovací excentrická vačka magnetické
základny 3.  Nosné rameno s dvojitým kloubem, pro úplné nastavení  štítu 4.  Štít  – z plastu nárazuvzdorného materiálu
odolného proti olejům, s hliníkovou konstrukcí 5. Knoflíky pro kloubový zámek

https://eshop.krytystroju.cz/vyrobce/tecnopiu

